

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys, liivate, VEHNÄjauho, ammoniumkloridi (salmiakki), suola, lakritsiuute, happamuudensäätöaineet (E270, E325), aromit, kovetettu kasvirasva (rypsi/rapso), maissitärkkelys, värit (E153, E120, E141, E160a, E100).

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1488 kJ / 354 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 83 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 3,9 g

Suola 1,05 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, modifierad stärkelse, gelatin, VETEmjöl, ammoniumklorid (salmiak), salt, lakritsextrakt, surhetsreglerande medel (E270, E325), aromer, härdad vegetabiliskt fett (raps/ryps), majsstärkelse, färgämnen (E153, E120, E141, E160a, E100).

Allergener SE

Innehåller: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1488 kJ / 354 kcal

Fett 0,5 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 83 g

varav sockerarter 56 g

Protein 3,9 g

Salt 1,05 g